ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021 № 149
О внесении изменений в реестр
муниципального имущества Шапкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в связи с постановкой объектов на кадастровый учет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестр муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Сведения о недвижимом имуществе» реестровый  номер 32 «Кладбище («Финское»)»
графу «Кадастровый номер» дополнить «47:26:0510001:1162»,
графу «Площадь, протяженность» дополнить «8 544  квадратных метров»;
2.  Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

      Глава  администрации 								М.С. Немешев

Полежаева